СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от
пгт Нефтегорск

Об утверждении перечня видов муниципального контроля,
осуществляемого на территории Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района

В соответствии с Федеральным Законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Россий
ской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района, Совет Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района р е ш и л :

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемого
на территории Нефтегорского городского поселения Апшеронского района
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района Варельджана Анд
роника Сергеевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района - ь ^ Х ^ ^ А / И.Б. Багдасарян

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета

Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района

от /9. /РХОР/ № '№

Перечень видов муниципального контроля,
осуществляемого на территории Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района

№ п/п Виды муниципального контроля
1 Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов поселения
2 Муниципальный жилищный контроль
3 Муниципальный земельный контроль
4 Муниципальный контроль в области охраны и использования особо

охраняемых природных территорий
5 Муниципальный контроль в сфере благоустройства
6 Муниципальный лесной контроль

Председатель Совета Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района /б/Акб£&/ И.Б. Багдасарян